

Missioniteated.

Nr. 3.

Tallinnas, 1926.

5. aastakäik.

Wõitlus ja wõit.

„Ja Sardise koguduse inglile kirjuta: Seda ütleb see, kellel need seitse Jumala Waimu on ja need seitse tähte: Ma tean sinu tegusid, et sul nimi on, et sa elad, ja sa oled surnud. Ole walwas ja finnita, kes järele jäänud, kes on suremise peal, sest mina ei ole mitte leidnud sinu tegusid täied olewat Jumala ees. Seepärast mõtle, kuidas sa oled saanud ja kuulnud, ja pea seda ja paranda meelt; kui sa nüüd ei wõta walwata, siis tulen mina sinu peale kui waras, ja sa ei pea mitte teadma, mil tunnil ma su peale tulen. Ometi on sul pisut nimesid ka Sardises, kes ei ole omi riided roojaseks teinud ja nemad peawad minuga käima walgis riidis, sest nemad on seda wäärt. Kes wõidab, seda peab walge riietega ehitatama, ja mina ei taha tema nime mitte ära kustutada eluraamatust, ja ma tahan tema nime üles tunnistada oma Isa ees ja kõigi tema inglite ees“.

Ütelus „kes wõidab“ näitab, et igale midagi wõita on. Wõitja peab saama ehitatud Kristuse õiguse walgete riietega, ja temast öeldakse: „Mina ei taha tema nime mitte ära kustutada eluraamatust, ja ma tahan tema nime üles tunnistada oma Isa ees ja kõigi tema inglite ees“. Milline eesõigus see küll on wõitja olla, milline õnn, kui õnnistegija meie nimes oma Isa ees tunnistab! Ja kui meie kui wõitjad walgete riietega kaetud oleme, tunnistab Issand meie ustawust, niisamuti kui ta warases ristikoguduses tunnistas „pisut nimesid Sardises, kes ei ole omi riided roojaseks teinud“ ja meie saame temaga kõndima, sest tema ohwerduse läbi on meid wäärilistena leitud.

Minu armsad sõbrad, kui tõsiselt peatšime meie, kes kuuleme neid ilusaid tõtusid, püüdma arendada iseloomu, mis wõit-

maldab meid seisma Jumala Poja ees! Minult need, kes on kaetud tema õiguse riietega, wõiwad wälja kannatada tema ligioleku auhiilgust, kui ta tuleb „wäe ja auga“.

See tähendab palju wõitja olla. Waenlase ja tema kurjade tööriistade pealetor-
mamistele tuleb teowõimsalt wastu seista. Iga filmapilk peame olema walwel. Mitte filmapillugi ei tohi meie kaotada filmist Kristust ja tema wäge peasta meid tiusatusel tunnil. Meie käsi peab olema tema käes, et meid tema wäe jõu läbi ülal hoitaks.

Edasi loeme: Ja Wiladelwia koguduse inglile kirjuta: Seda ütleb see püha, see tõsine, kellel on Taaweti wõiti, kes lahti teeb, ja ükski ei pane finni; ja tema paneb finni, ja ükski ei tee lahti. Ma tean sinu tegusid; waata, ma olen su ette annud ühe lahtitehtud ukse, ja ükski ei wõi seda finni panna; sest sul pu pisut rammu, ja sa oled mu sõna pidanud. ja ep ole mitte minu nime ära salganud. Waata, ma annan saadana kogudusest mõned, kes endid ütlewad Juuda rahwa olewat ja ei ole mitte, waid waletawad; waata ma tahan teha, et nemad peawad tulema ja sinu jalge ette kummardama ja tundma, et ma sind olen armastanud“.

Alati on käimas wõitlus heade ja kurjade wõimude, Jumala inglite ja langenud inglite wahel. Meid ümbritsetakse eest ja takka, paremalt ja pahemalt poolt. Wõitlus, mida peame läbi tegema, on wiimane, misjulgust siin maa peal wõitlema saame. Meie seisame otse selle keskil. Kaks wõimu wõitlewad ülemwalitsuse pärast. Meie ei wõi jääda erapooletuks; peate seisma kas ühel wõi teisel poolel. Wõttes enda seisukoha Kristuse poolele ja tunnistades teda

maailma ees sõnus ja tegudes, näitame selgesti, keda meie austame ja keda teenime. Sellel maailmaajaloo tähtsal ajal ei tohi meie kedagi selle üle teadmatusse jätta, kelle poolel meie seisame.

Ustav tunnistaja ütleb: „Waata, ma olen su ette annud ühe lahtitehtud ukse“. Selle eest peaksite Jumalat südamest enda hinge ja healega tänama ja temale läbi selle awatud ukse liginema, kindlasti uskudes, et tohime kõigi palwetega tema juure tulla ja et ta walmis on meid kuulma. Elawa usu läbi tema wõimu sisse meid aidata saame jõudu wõidelda Issanda wõitlust kindla lootusega wõidu peale.

„Sest et sa oled mu kannatuse sõna pidanud, siis tahan ka mina sind hoida kuusatusel tunni eest, mis on tulemas kõige maailma peale, neid kuusama, kes maa peal elawad“. See kirjakoht näitab, et kuusatusel tund on tulemas kõikide peale, kes maa peal elawad. Meie elame praegu sellel kuusatusel ajal. Ükski ei saa wõitlusest kõrwale minna. Kui sinu elus weel ekslised iseloomujooned awalduwad ja sina ei püüa neid parandada, siis kasutab neid waenlane kindlasti: sest tema luurab alati hoolega selle järele, kuidas igatühe usku häwitada. Et saawutada wõitu enda waenlase üle, peame haarama jõudu, mis ei asu meis. Meie peame alalist, elawat ühendust Kristusega ülal pidama, sest temal on wõimu igale hingele, kes tahab hoida oma usku, wõitu anda. Kui meie isedigned oleme ja usume wõiwat omaenda tahte järele elada, et nii eesmärki saawutada, siis teeme suure wea. Niisugustena, kes tahawad osa saada wõitjate tasust, peame Kristuse wõitlust ikka jälle üles wõtma, isegi kui meile ikka jälle uued raskused esinewad.

„Waata, ma tulen nobedasti: pea finni, mis sul on, et üskki ei saa sinu krooni wõtta“. Hoolimata alalistest wõitlusest manitseatakse meid siin jällegi ustawusele. Meie ei tohi ühtki seisukohta, millele oleme juba asetunud, käest ära anda. Issanda tuleku liginedes lähed wõitlus ikka ägedamaks. Meil tuleb edaspidi wastu seista inimestele, keda peetakse tarkadeks ja õpetlasteks, kes aga suure õndsuse suhtes targad ei ole. Meie ainus lootus peasta omaenda ja teiste hingi, seisab Jeesuse Kristuse õiguse wastu wõtmises. Meie püüame saawutada üht krooni, mingit aukrooni, mis kunagi ei närtsi. Kui wõitjad peame Kristusega taewalikult õues walitsema; aga meie

peame wõitma Talle were ja enda tunnistuse sõna läbi.

„Kes wõidab, seda tahan ma sambaks tema oma Jumala templis, ja tema ei pea mitte enam sealt wälja minema, ja ma tahan tema peale kirjutada oma Jumala nime, ja oma Jumala linna, uue Jerusalemma nime, mis taewast minu Jumalast maha tuleb, ja oma uue nime. Kel kõrw on, see kuulgu, mis Waim kogudusele ütleb“.

„Ja Saadikoa koguduse inglile kirjuta: Seda ütleb Amen, ustav ja tõsine tunnistaja, Jumala looma hafatus: Ma tean sinu tegusid, et sa ei ole külm eht keew; oh oleksid sa külm eht keew! Et sa aga leige oled; ja ei ole külm ega keew, seepärast tahan ma omast suust sind wälja sülitada“.

Kes tahab näidata, et ta Kristust teenib ja oma tegudega teda salgab, see ei ole dieti ümber pöörnud ja on Issanda põlguse oma peale tõmmanud. Niisugusele ütleb Issand: „Ma tahan omast suust sind wälja sülitada. Sa ütled: Ma olen rikas ja olen rikkaks saanud, ja mulle pole ühtegi tarwis! Ja sina ei tea mitte, et sa oled wilets ja armetu, ja waene, ja pime, ja alasti. Ma annan sulle nõu, et sa mu käest ostad kulda, mis tules on läbi katsutud, et sa wõiksid rikkaks saada, ja walged riided, et sa wõiksid neid enese ümber panna, ja et su alastuse häbi ei saaks awalikuks, ja wõia oma filmi filmasawiga, et sa wõiksid näha. Ma noomin ja karistan neid, keda ma armastan; seepärast ole väga hoolas ja paranda meelt. Waata, ma seisän ukse ees ja koputan: Kui keegi minu healt wõtab kuulda ja ukse lahti teha, selle juure tahan ma sisse minna, ja õhtusöömaega temaga süüa, ja tema minuga. Kes wõidab, sellele tahan ma anda minu enese aujärje peal istuda, nõnda kui minagi olen wõitnud ja istunud oma Isaga tema aujärje peal. Kel kõrw on, see kuulgu, mis Waim kogudustele ütleb“.

Meie saame palju tulu, uurides hoolasti Ilmutamise raamatut. Tema sisaldab palju kallid tõdesid, misuguseid enda igapäewastes kogemustes hea eduga wõime tarwitada.

Meie ei peaks kunagi anduma mõttele, et hingewaenlane meiega midagi tegemist ei taha teha; aga meie wõime igal ajal kindlad olla, et meid kunagi pole üksinda jäetud ja sellepärast tema poolt ära wõidetakse. Kui meie aga, nagu niipalju teisi, mingisuguseid jõupingutusi ei tee temale

wastufeismifets, siis mõjutab ta meid tdest taganema. Kui anname temale kas või kõige weiksema julgustuse, siis ei oota ta mingisuguseid edaspidiseid kutseid selleks, et meie südameid wallutada. Tema wangiatab meid nii, et meie usume end imelikult Issanda poolt juhitud olewat, kuna meie petta saame. Meie oleme äraarwamata kalli hinnaga ostetud ja ei peaks anduma hingewaenlaste walitsuse alla. Meil ei ole mingi digust järgida tunnetele, pidades neid taewa juhatusets. Meil peab olema tõendus, et oleme saanud jumaliku iseloomu pitsati, mis läbi wõidakse meid tunnustada taewalikkudes duetes.

Jumal tahab, et meie enda töö siin mailmas ära tunneme, ja need, kes diges wahekorras Jumalaga seisawad, wõiwad ka teostada tema kawatsusi; nemad wõiwad aidata neid, keda kiusatakse. Jumala inglid awawad neile tee, ja, järgides püha Waimu juhatusi, saawad nad enda naabritele ja sõpradele kasuks olema.

Miks peaksite meie enda igapäewases elus nii täpsed olema? Do, maailm on pimeduses ja ootab eluwalgust, maailm, selle eest Kristus enda elu annud! Et lunas-

tada langenud maailma, tuli Jeesus seia maa peale, saades osa kõigist kiusatusist, mis suguseid läbi teha inimesel. Uhelgi ei tule läbi teha nii raskeid kiusatusi kui meie Ünnistegija läbi on teinud. Seepärast mõistab ka meie Ülempreester trööstida neid, keda kiusatakse. Tema mõistab nende tundeid, kes teda enda suures hädas appi hüüawad. Meil kõigil on ees rasked kiusatused, aga meie ei tarwitse allaanda. Läbi katsumise tunnil ei jäta Kristus omi lapsi maha, waid läkitab oma inglid neid teenima. Tema kuuleb meie palwet wabastuse pärast.

Jumal tahab, et meie palju palwetama ja tugewasti tema jumalikust wõimust kinni hoiame. Meie ei pea tema õnnistusi ükfinda iseendale nõutama, waid et wõida seeläbi teistele head teha. Otse selle wõimu tõttu, mis sugust meie mõju teiste peale awaldab, ei tohi meie endal lubada digelt teelt kõrwale minna; tehes ülekohut, mõjutame teisi eksiteele minema. „Tehke kindlad sammud oma jalgadega, et teegi ei komistaks kui lombak“. Kui meie selge, pühitsetud pilguga enda silmad Jeesus peal hoiame ja -usus käime, ei komista meie ega lange.

G. P. Adwentistide Gesti Liidu 6. aastapeakoosolek.

Meie liidu 6. aasta peakoosoleku istanguid peeti 13—18 juulini Tartus „Bürger-musse“ talwesaalis. Ehk küll peakoosoleku aeg seeford kest heinaaja peale langes, mille tõttu tahtmatast wäikest koguduste saadikute ja liigete arwu, kes peakoosolekule sõidawad, ennustati, oli osawõtte ootamata elaw ja saadikud olid — mõned ükksitud kogudused mahaarwatud — pea täiearwuliselt kohal. Peale meie Balti uniooni eestseisja N. D. Wall'i olid weel meil külalistena kohal: Euroopa diwisiiooni sekretär H. F. Schubert Schweizist, Paul Horn Saksamaalt, A. Sproge ja K. Rose Lätist.

Saruldase külalisena wiibis meie seas meie koguduste wanematele liigetele tuntud wend J. T. Böttcher, Saksa misjonitöö juhataja Ameerikas, kes umbes 10 aastat tagasi loogu endise Wenemaa piirides Adwent-misjonitöö juhiks oli ja keda sõja lahtipuhkemisel Wenest lahkuma sunniti. 16 kogudust olid 103 saadiku läbi esitatud.

1925. aasta aruanne näitas kõigiti, nii waimliselt kui majandusliselt rõõmustawat edu ja tähelepannes 1926. aasta esimese poole tagajärgi wõime iseäralise rõõmuga

konstateerida, et Jumal oma rahwa nõtru püüdeid aast-aastalt suurema tagajärjega õnnistab.

Konwerentzi töö korraldamiseks waliti neli nõukogu järgmises koosseisus: 1. otsuste nõukogu, kuhu kuulusid wennad: A. Sproge, K. Rose, M. Bärengrub, L. Nikkar, E. Rey, F. Wegele, P. Allweis, W. Johanson ja Ernst Eller.

Rimetuse nõukoguse kuulusid wennad: N. D. Wall, A. Klement, E. Mägi, G. Reiner, A. Martin, P. Raudsepp ja J. Daniel.

Tööliste lubade nõukoguse kuulusid wennad: J. T. Böttcher, S. Nikkar ja A. Aug.

Põhikirja nõukoguse: H. F. Schubert, M. Bärengrub ja E. Mägi.

Otsuste nõukogu poolt ette pandud 10 otsust wõeti kõik südamliselt elawa läbi-rääkimise järele ühel häälel wastu.

Wastuwõetud otsused käsitasid: 1. tänu Jumalale tema õnnistuste eest, 2. tänu liidu juhatus ja tööliste poolt koguduseliigetele, misjonitööst südamliku osawõtu ja toetuse eest, 3. Terwitustelegramm Gesti

Wabariigi Walitsusele, 4. Lõikusetänu töö, 5. ustawus kümneses ja annetes, 6. igakuused misjonikoosolekud selle tööosa ülesõhutamiseks, 7. ülesõhutus aruandmisele misjonitegewuse üle. 8. ohwrinädal, 8. wolutus liidu nõukogule põhikirjas tarwilisi parandusi teha ja üldse kõiki liidu majanduslisi asju iseseiswalt juhtida, 10. Wolutus liidu nõukogule aasta-peakoosoleku protokollile, liidu põhikirjale ja esituskirjale allakirjutamiseks.

Tööliste lubade nõukogu poolt tehti ettepanel tulewaks konwerentssi aastaks järgmistele isikutele tööliste lubad väljaanda:

Sisseõnnistatud jutlustajate n a: D. D. Ehrhardt, M. Bärengrub, A. Klement, E. Niffar, A. Aug.

Ewangelistidena: E. Ney, G. Trusmann, E. Mägi, P. Allweifs.

Piiblitöölisen a: F. Wägele.

Rogu nimekiri wõeti terwes koosseisus muutmatult ühel häälel wastu.

Nimetamisnõukogu esitas saadikutele ametnikkude nimekirja 1926/7. konwerentssi-aasta jaoks järgnises koosseisus:

Liidu eestseisja D. D. Ehrhardt.

Abieestseisja M. Bärengrub.

Sekretär Ed. Mägi.

Kasapidaja M. Kaba-Daniel.

Noorsoo h.-p. kooli ja sisemisjoni tööjuht Ed. Ney.

Kolportööride juht P. Allweifs.

Kuukirjade wastutaw toimetaja M. Bärengrub.

Liidu nõukogu: D. D. Ehrhardt, M. Bärengrub, A. Klement, A. Aug, S. Köhler, E. Ney, Ed. Mägi.

Rewisjoni komisjon: Mfr. Glasdäsch, P. Trener, Erich Undrik.

Kontori kirjutajaks: õde D. Derjabin.

Laduhoidja: wend Halliko.

Rogu nimekiri wõeti terwes koosseisus muutamatalt — kahe hääle wastuseismisel, kes iga nime üksikult hääletamist soowisid — wastu.

Põhikirja nõukogu esitas saadikutele liidu uuendatud põhikirja teksti, ja

soowitas seda ühefordse pikkamööda ettelugemise ja iga § järele tarwiliste märkuste ning paranduste tegemiseks aega andmise korraga wastu wõtta.

Põhikiri wõeti, ühe parandusega, wend R. Anniku ettepanekul ja õe A. Mälki toetusel saadikute poolt ühel healel wastu, mille tõenduseks kõik saadikud püsti tõusid. 113. peakoosolekul olejast saadikust olid põhikirja wastuwõtte ajal kohal 90 saadikut.

Eht küll seekordne aasta-peakoosolek türel töö ajal oli ja liikmetest suurem osa ainelist elukitsikust tunneb, oli peakoosolek siiski rõõmustawal wiisil haruldaselt rahwarikas.

Kõikidest jutlustest ja piiblitundidest kuita peakoosoleku istangutest wõeti nii saadikute, kui ka liikmete ja külaliste poolt elawalt osa, mis weel kord selgeks tõenduseks on, et Jumala sõna, mis tema sulaste poolt ettekantud, weel täna inimeste südame peale mõjub. Iseäranis õnnistusrikas oli hing. p. koosolek. Wend J. T. Böttcher pidas tõsise ja südamliku kõne.

Rogu koosolek pühendas end uuesti Jumalale. Mitmed tõde armastajad külalised awaldasid püstitõusmise läbi soowi peagi Jumala rahwa selka kuuluda. Õhtused koosolekud, mil wennad J. T. Böttcher, G. Horn ja R. Rose meile waimulikku külaleiba pakkusid, olid iseäranis arwurikkad, nõnda et nii mitmedki ruumi puuduse pärast pidid tagasi minema. Ka noorte õhtu õnnestas hästi. Eht küll palawus pea nõrgestaw oli, ei lahkunud keegi külalistest punnil täisolewast saalist enne koosoleku lõppu.

Tänuliku südamega ja kinnitatud usus läks iga koosoleja selle südamliku soowiga oma koguduse juure, et järgnewal ajal weel ustawamalt oma ülesannet nii Jumala kui kaasinimeste wastu täita.

Õnnistats Jumal ewangeeliumi töölisti, kolportööre ja kõiki liikmeid nende töödes, et see aasta wõiks eelmisest weel wiljarikam olla.

M. Bärengrub.

Dhwrinädal 31. okt. — 6. nowembrini.

Euroopa diwisiooni nõukogu on sisemisjoni osakonna juhatust palunud weel kord kõikide tähelepanu tulewa ohwrinädala pääle juhtida. Tähelepannes meie õde-wendade inestuswäärisist ohwrimeelsust waatamata üldiselt raskete majandustingimiste

peale, oli nõukogul põhimõtteks ohwrinädalast osawõtte palwega esimesel joonel meie korralduse poolt palgasaajate kaastööliste poole pöörata ja on seda nädalat sellepärast nimetanud: „Dhwrinädal kõigile meie leskkorralduse poolt palgasaaja-

jatele töölistele ja ametnikkudele“.

Sääl juures on muidugi ka kõik meie liikmed eneste võimalust mööda südamliselt sellest osawõtma kutsutud.

Annetekogumist toimetatagu samasuguse pühalikkusega, kui palwepäewadegi aegus, mida hing. päewal 6. novembril kogudustes toimetatagu.

Wast on kohane ja selgitaw siin fird weel asjade tõeliku seisukorra pääle tähelepanu juhtida, missuguste tõsiasjade ees end diwiisioonidukogu enda istangul Glandis selle aasta algul leidis olewat. Paljud wendadest wäljendasid mõtet, et ei oleks soowitaw sel aastab jällegi ohwrinädalat määrata.

Kui aga nõukogu oma käsutada olewate aineliste wahendite jaotamise üle läbirääkimisele asus, siis sai awalikuks et mitte ükski mitmete liitude ja unioonide poolt esitatud nõuded ei oleks pidanud kärbitud saama, waid et isegi meie nii kui nii juba kokkutommatud eelarwetest oleks pidanud weel kaunis palju maha tõmmama.

Asjade niisuguse seisukorra juures ei olnud ükski juhtiwatest wendadest selle poolt et eneseohwerdamise nõadal sel aastal ära jääks, sest selle järeldus oleks weelgi suuremat eelarwete kärpimist tähendanud.

Ohwrinädala korraldamise ettepanek wõeti ühel healel wastu ja iga uniooni eestseisja lubas seda otsust unioonidukogude istangutel kõigefoojemalt toetada.

Kui seda plaani poleks wastu wõetud, oleksid mitmed töölised pidanud ühe osa oma palgast kolportöörimise läbi teenima. Jah, isegi sellejärele weel, kui ohwrinädala plaan oli wastuwõetud, olid mitmed liidud sunnitud oma töölistele teatud aega kolportöörimiseks soowitama, et nad seeläbi osa oma palgast kõrvalt teenida wõiksid.

Õnnistaks Jumal igat ühte, kes end rõõmsas tahtlikkuse waimus meie töölistega ühendab ja südamest selle üle rõõmustab, et temal siin weel üks uus võimalus Jumala töö toetamiseks esineb.

Euroopa diwiisiooni nõukogu nimel,
sama diw. sisem. osakonna eestseisja
E. Kõõ.

S. P. Adwentistide 41. üleilmne konwerents.

Ilmutamise raamatu 14. peatükis leiduwa kolme ingli kuulutustöö esitajad olid selle „igawese ewangeliumi“ elawaks kehastuseks, mis „kõigile paganatele, rahwastele suguharudele ja keeltele peab saama kuulutatud.

Weel iialgi ei olnud Millwaukee linn, Ameerikas, nii paljude maade ja rahwuste esitajaid näinud, kui S. P. Adwentistide üleilmisel konwerentsil, mida seal 27. maist kuni 13. juunini s. a. peeti.

Euroopast ja Aasiast, Afrikast ja Lõuna-Ameerikast, Kesk-Ameerikast ja Austraaliast, kui ka merede saartelt olid kõige mitmekesised esitajad selleks kokku tulnud, et üleilmse töö üle läbirääkida ja nõu pidada, kuidas seda tööd weel laiemale laotada.

Wiimased aruanded näitawad, et adwentkuulutust 124. maal ja saarel 252 keeles kuulutatakse. Millwaukee linna auditoorium, mis linna poolt ühes kõige mõnusustega tasuta kasutada oli antud ja milles üle 8000 isteplatši, oli nii saadikute kui kuulastajate poolt arwurikkalt täidetud. Hingamise- ja nõadala esimestel päewadel oli aga saal ülitäis, nõnda, et mõnikord sama auditooriumi kõrwalmaalid tarwitusele wõeti. Et et-

teanded kõigile kuulda oleks, selleks tarwitati häälekõwendajaid.

Kõik kuulajad suurima huwiga kas ajakohast piibliõpetust ehk jälle misjonääride ülihuwitawaid aruandeid nende tegewusest ja elust, kes fagedasti suurimate raskuste ja takistuste keskel ärulunastamise rõõmsõnumit maadele kandsid, kuhu siamaale weel ühegi walgenahalise misjonäri jalg pole saanud.

Itka enam saab awalikuks, et meie misjonärid tõelikud teerajajad misjoni alal on, ja teiste koguduste misjonäridest ette jõuawad.

Äärmiselt huwitaw oli waadata seda nii nahawärwilt ja riietuselt kui ka keelemurdelt mitmekesist saadikute peret. Kuid enam kui huwitaw, ja otse südantliigutaw oli näha, kuidas see mitmekesine feltskond seesmiselt üks oli.

Kõikides koosolekutes awalikus täielik üksmeele waim. Ühtki lahkheli ei olnud kuulda. Kogu koosolekuse awalikus see üksmeel, mille eest meie Õnnistegija palwetask, kui ta oma jüngerite juurest lahkus.

Ta palwetask oma Isa poole: „Aga mina ei palu mitte üksipäinis nendefinaste pärast, waid ka nende pärast, kes nende sõna läbi minu sisse usuwad. Et nemad kõik üks

G. P. Abment. Eesti Riidu Noorfoe Ühinguute aruanne, teine weerand 1926. a.

Ühinguud.	Shahaline.						Spiritu töö		Kriitilist mis.		Kirjanduse töö				Misioni kirjandus.						
	Praagure liikmete arv	Kestmine ühingu koosoleku'est osawõtjate arv	Kui palju andsid aru misjoni tööst	Kui palju tarwitasid homm. walwet	Kui palju wõtawad lug. kirjusest osa	Kui palju wõtawad piibli lugemisest osa	Kui palju noeri sai wiimastel weeran. ristitud	Ühingu anded wälismis. heaks	Ssearalised mis. anded	Anded kohaliku mis. töö jaoks	Misioni käigud	Piiblitlug. ja teised koosolekud	Sfikud hing. p. t. ehk teist. koos. t.	Kriitil. abtandm. töö tunnuid	Saiigerowitsemist ette wõetud	Lehti laiali laotatud	Trakt. laiali laotatud	Lehtede tellijaid kogutud	Raamatuid laiali laotatud	Kirju kirjutud	Wastuseid saadud
Sallinn.	60	51	38	—	29	—	—	—	675.—	224	37	76	131	22	383	53	17	34	63	11	31
Sartu . . .	34	25	24	—	25	—	—	230.—	100.—	213	119	47	115	53	291	26	5	36	32	20	64
Narwa . . .	25	10	11	15	17	—	—	—	—	35	26	1	18	29	107	1	—	4	7	4	1
Pärnu . . .	11	5	8	—	9	2	—	45.—	—	11	13	43	9	2	28	—	—	—	3	2	29
Rakvere . . .	9	—	2	3	—	—	—	—	—	—	2	—	—	—	18	—	—	—	—	—	—
Wõru . . .	12	—	3	—	—	—	—	—	—	—	11	—	—	6	24	2	—	2	—	—	—
Wijandi . . .	8	8	5	8	—	—	—	51.—	—	14	14	—	12	7	45	—	—	—	5	—	30
	159	99	91	26	80	7	—	326.—	775.—	522	222	167	285	119	896	82	22	76	110	40	155

Sallinnas, 8. jaulil 1926. a.

Riidu Noorfoe ofat. sekretär: G. Mey.

olefild, nõnda kui fina, Sja, minu fees, ja tule tarwitatud eluabinõud puuduvad. Sa elu temale pühendamad, võib emangeeliumi-
 mina firm fees, et nemad ka meie fees üts ei mõista nad sõnagi nende teelt. Nemad tööd igal maal ja igas fildames lõpule wiia.
 olefild, et maailm usufis, et ja mind oled on aga neile rahwastele selles ligineba
 lastitanud". Soan. 17, 20. 21. pühitud, selle juures tihhi oma elu faalule
 Melli (selle mehe pilt timub „Sõitufeldnu

Wõib olla ehf fõigetmelisemalt tööst, mis pannes, et nende teelt äraõppida ja neid
 Sehes"), kes oma nooremehhe põlmes palju
 ialgi metstrahwaste fees selles on ette-
 fitts selle juure juhutada, kes fõiget kirjju-
 wõetud, et neid tõelisteks kriitlasteks teha, felf ja patust wabaastada wõib.

teatati meile Soanamere faartelt. Sinna, On ofte usumata, misfugufeid kange-
 kus fõigemefitumad rahwatoūd, ja kogumi lafetegufid on sel alal teostatud ja kui wä-
 inimfõidjad elamad, on meie misionarid, gewalt Sumala Wõaim weel täna töötab.
 Kirjeldamata raskuste ja häbaohutude all, Soesti, fee Sumal, kes niifugufeid metslasti
 elama õjunud, kus fõif futtuurmaade elanti- wõib talifats teha, nõnda et nad fogu oma „prigifew ja pragifew“, aga misionar Sutton,

Arvanne G. P. Adw. Eesti Liidu misjoni töö üle, teine weerand 1926.

Kogudused	Kõikide arv (noored liiges)		Kas peetakse iga nädal		Kas peetakse iga kuu		Kõikide arv (noored liiges)		Kõikide arv (noored liiges)		Kõikide arv (noored liiges)		Kõikide arv (noored liiges)		Kõikide arv (noored liiges)		Kõikide arv (noored liiges)		Kõikide arv (noored liiges)		Kõikide arv (noored liiges)	
	Kõikide arv (noored liiges)		Kõikide arv (noored liiges)		Kõikide arv (noored liiges)		Kõikide arv (noored liiges)		Kõikide arv (noored liiges)		Kõikide arv (noored liiges)		Kõikide arv (noored liiges)		Kõikide arv (noored liiges)		Kõikide arv (noored liiges)		Kõikide arv (noored liiges)		Kõikide arv (noored liiges)	
	Kõikide arv (noored liiges)	Kõikide arv (noored liiges)	Kõikide arv (noored liiges)	Kõikide arv (noored liiges)	Kõikide arv (noored liiges)	Kõikide arv (noored liiges)	Kõikide arv (noored liiges)	Kõikide arv (noored liiges)	Kõikide arv (noored liiges)	Kõikide arv (noored liiges)	Kõikide arv (noored liiges)	Kõikide arv (noored liiges)	Kõikide arv (noored liiges)	Kõikide arv (noored liiges)	Kõikide arv (noored liiges)	Kõikide arv (noored liiges)	Kõikide arv (noored liiges)	Kõikide arv (noored liiges)	Kõikide arv (noored liiges)	Kõikide arv (noored liiges)	Kõikide arv (noored liiges)	Kõikide arv (noored liiges)
Tallinn	365	93	61	19	51	—	362	120	117	309	191	1176	110	17	81	99	28					
Tartu	197	139	82	21	111	—	568	560	194	320	158	1069	126	6	112	59	33					
Narva	95	39	18	20	35	3	162	140	25	37	65	555	5	1	13	13	6					
Walf (noorteta)	60	—	—	15	—	—	95	39	—	—	—	103	3	1	6	12	9					
Paide	70	10	5	—	6	—	6	30	5	—	—	100	5	—	—	6	4					
Wiljandi	27	22	15	10	25	—	65	45	—	—	14	180	15	—	—	12	5					
Pärnu	46	39	27	13	38	—	150	157	124	179	9	381	—	—	—	16	6					
Tapa	19	4	—	—	12	—	2	—	10	—	—	181	—	—	—	5	3					
Haapsalu	22	11	6	2	13	—	10	17	—	—	2	95	2	—	2	2	1					
Põltsamaa	43	9	9	2	3	2	14	22	35	60	—	60	7	—	—	2	3					
Jõhwi-Wal.	13	2	—	—	—	—	3	—	—	—	—	86	—	—	3	—	—					
Sisu	13	3	1	—	3	—	3	2	—	—	—	55	—	—	—	—	5					
Sarwastu	18	—	—	—	9	1	—	14	13	—	1	7	—	—	—	6	—					
Otepää	19	7	—	—	—	—	—	80	—	—	—	47	—	—	—	—	2					
Kawastu	16	8	—	—	—	—	566	69	—	—	—	67	17	10	6	—	—					
Katwere	66	5	—	—	—	—	—	5	—	—	—	139	—	1	—	—	—					
Sõrwa	19	—	—	—	—	—	5	—	—	—	—	145	—	8	4	—	2					
Kokku	1108	391	224	102	306	6	2011	1228	523	905	514	4441	293	25	238	243	107					

Eesti Liidu Misjoni osak. sekretär G. Steg.

Tallinnas, 8. juulil 1926. a.

meie töö juhataja Austraalias ja Lõunamere saartel, oli temale tõlgiks, nõnda et ta võis kõik oma mõtted meile arusaadavaks teha.

Kõik kokkuvõetult on koosolekud, mis peetud Milwaukeees, kõigile nende küllastajatele rikkalikult õnnistuseks olnud. Selle töö suurus, mis kolme ingl. kuulutuse põhjal teostatakse, on kõigile selgesti silme ette toodud. Suurte misjonipõldude paljud tarvidused said hoolsalt läbiuuritud ja peagi läheb uus misjonäride hull välja uutele põldudele, et Kristusele hingestid võita.

Tõesti see päev ei või enam kaugel olla, mil Jumala riigi kuulutus kõigile tunnistuseks kuulutatud on ja siis saab, nagu Kristus seda Matt. 24, 14 ütleb, selle maailma lõpp tulema.

Jumala riik, mis igawesti peab seisma jääma, ei ole enam kaugel. Kui kohtlased hinged kõikide rahwaste seast maapeal Kristusele on võidetud, siis saab Jumala riik ülesehitatama. Walmistaks end iga nende riidade lugeja kõlblikult selle kõigefuurema sündmuse wastu. R. A. D. ainetel.

S. P. Adventistide Eesti Liidu hingam. päewa fooli osaf. aruanne, teine weerand 1926.

Koolid.	Hingam. p. fooli liikmete arv	Lapsed		Klasside arv	Refiinne õjawõtjate arv	Märkused.
		Wanemad	Nooremad			
Tallinn	329	47	26	25	291	
Tartu	255	15	—	24	194	
Pärnu	62	11	—	6	41	
Narwa	110	8	4	12	83	
Walga	35	—	2	5	20	
Saapsalu	16	2	—	2	16	
Wõru	38	—	—	4	29	
Kuresaare	72	—	—	5	60	
Wiljandi	40	3	5	3	26	
Paide	78	8	—	5	47	
Põltsamaa	43	11	—	5	24	
Tarwastu	18	6	4	1	9	
Suure-Jaani	8	—	—	1	4	
Jõhwi-Walaste	12	—	—	2	9	
Tõrwa	20	1	—	3	8	
Tapa	20	—	—	2	11	
Otepää	21	—	—	1	30	
Viisu	11	—	—	1	7	
Wõhna	10	2	1	1	7	
Halliku	12	2	—	1	12	Aruannet ei antud.
Kawastu	18	—	—	3	12	" " "
Antsla	11	—	—	2	12	" " "
Rakwere	75	5	—	9	43	" " "
	1314	121	42	123	995	

Tallinnas, 8. juulil 1926. a.

Hing. päewa fooli eestseisja E. Mey.

Wäljaandja: 1895 a. asutat. 7 p. Adw. Eesti Liit. Tellimised kui ka rahasaadetused saata Martha Raba'le Merepuiestee nr. 14-a Tallinnas.

Wastutaw toimetaja: W. Bärengrub, Posti tän. nr. 48, kort. 5, Narwas, kuhu laastööd tulewad saata. D-U. „Narwa Kirjastusühisuse“ trükk, Narwas. 1926.